
ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЯВОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ОСИПА МАКОВЕЯ 

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ЯВОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМ.ОСИПА МАКОВЕЯ)

ВИТЯГ ІЗ НАКАЗУ

07.06.2022 м. Яворів №  ^

Про оприлюднення списку 
рекомендованих до зарахування 
до 1 класів гімназії

На виконання наказу М іністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», Статуту Яворівської гімназії ім. Осипа 
М аковея, Положення про порядок вступу на конкурсній основі до 
Яворівської гімназії ім. Осипа М аковея, схваленого на засіданні педагогічної 
ради 29.05.2018 та згідно заяв батьків при пред’явленні відповідних 
документів

НАКАЗУЮ :

1 .Рекомендувати до зарахування до 1 класів наступних здобувачів
освіти:

1) Антонишин О. Т.
2) Баран М. В.
3) Білецький Н.І.
4) Білецький О. А.
5) Бланк А. О.
6) Бонда С. П.
7) БубісьД . Ю.
8) Бучко М. Ю.

9) Варениця Ю. Н.
10) Василишин О. Я.
11)Вербенець Д. Р.
12)Верхола І. М.
13) Вовк В. Р.
14) Гаврилович А. Р.
15) Горбалюк С. І.
16)Гордєйчук О. І.



17 Горох А. А. 50 Радюк В.А.
18 Грицан В. О. 51 Ребець М. Я.
19 Данильчук Т.О. 52 Ревич А. Т.
20 Драбчук Д. М. 53 Роговий JI. С.
21 Д роф ’як М.Т. 54 Розсипна К.О.
22 Дудник Я.  А. 55 Руденко Д.С.
23 Ж акова К. А. 56 Салмін Д. В.
24 Ж ивицька А.Б. 57 Самборак Р. В.
25 Іваницький М.Є. 58 Самозвон М. О.
26 Ірочко В.В. 59 Світлак М. Я.
27 Калашнік С.Ю . 60 Сеник А. Р.
28 Кіндрат Р. Р. 61 Сенкевич С.С.
29 КішечкоД.І. 62 Стасюк Д. JI.
30 Коваль М. Ю. 63 Ступач М.М.
31 Кондриш ин В.О. 64 Тесля Я, С.
32 Курган В.Ю. 65 Тістечко К. Я.
33 Курилець А.І. 66 Трусило Б. І.
34 Л ук’янова К. М. 67 Турба А. В.
35 М аковецький Д. В. 68 Турій С.В.
36 М алогловець М. І. 69 Федін Н.Є.
37 М іхневич В.Ю . 70 Хайруліна В.М.
38 М іхневич О.Ю. 71 Хлян O.A.
39 М ош няга Я. О. 72 Хохлочова В. В.
40 М руць В.Т. 73 Чеботарьов Ф.О.
41 М руць Г.І. 74 Чмара М. Ю.
42 М узичка А.О. 75 Чмара О.І.
43 Непрошин М. В. 76 Чопек А.О.
44 Олексюх А.Б. 77 Чума А.Р.
45 Павлюк О.О. 78 Чума А. А.
46 Пацула Н. Б. 79 Ш ипіло О.В.
47 Пелиньо Д.В. 80 Ш ипка А. О.
48 Поляк О.О. 81 Яценко В.Д.
49 Проданю к К. М. 82 Яцура Д. О.

2. Інженер -  електроніку гімназії М усаковській Н.І. оприлюднити список 
дітей, рекомендованих до зарахування на 2022 -  2023 навчальний рік на веб- 
сайті гімназії.



3. Секретар-друкарці Гнатів М.С. інформувати батьків про подання 
документів, необхідних для здійснення процедури зарахування згідно вимог 
чинного законодавства до 10.06.2022.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально -/аиховноТроботи Вербенець Г.Ф..

/
// -

Директор

\

З наказоіц ознайомлені:/ ОЦ.Об. 2-2.

Наталія М ОРЖ ИН

Галина ВЕРБЕНЕЦЬ 
Наталія М УСАКОВСЬКА 

/^М ирослава ГНАТІВ


